РАСПОРЯЖЕНИЕ

  администрации муниципального образования

«Приморское городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области
31.01.2014г.                                                                                                     № 22-р
Об утверждении плана мероприятий в сфере

 поддержки малого и среднего предпринимательства
 МО «Приморское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области
Руководствуясь 131 Федеральным законом от 06.10.2003г.  «ОБ ОБЩИХ ПРИНЦИПАХ ОРГАНИЗАЦИИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ В РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», Решением Совета Депутатов МО «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области № 203 от «05» декабря 2013 г.  «О бюджете муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»:

1.  Утвердить план мероприятий в сфере поддержки малого и среднего предпринимательства (Приложение 1)
2. Финансирование расходов осуществлять согласно бюджетной сметы
в сумме 75 000 руб. (941-0412-8712039-244-226-000)

     3.  Исполнение данного распоряжения возложить на заместителя главы      администрации Слобожанюк С.В.
     4.   Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

И.о.главы администрации                                    С.В.Рогов
Разослано: дело, сайт,  комитет поддержки предпринимательства и потребительского рынка МО «Выборгский район» Ленинградской области